
Zarządzenie Nr 189/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 14 kwietnia 2025 roku w 
sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Przedszkolnego w 
Woliborzu 
 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku- Prawo oświatowe (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024, poz. 737 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam panią Annę Kęska, nauczyciela Zespołu Przedszkolnego w Woliborzu, do 
zastępowania pani Joanny Wiśniewskiej dyrektora Zespołu Przedszkolnego w Woliborzu, na czas jej 
nieobecności. 
 
§ 2. Wyznaczenie do zastępowania dyrektora jednostki wygasa z dniem 31 sierpnia 2028 roku. 
 
§ 3. W stosunku do wymienionej w § 1 osoby, wyznaczonej do zastępowania dyrektora zespołu, 
postanowienia aktualnego regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 
dnia 13.01.2020 r. poz. 315 z późn. zm.), dotyczące dodatków funkcyjnych z tytułu pełnienia 
zastępstwa, mają odpowiednie zastosowanie wyłącznie w okresie jego faktycznego wykonywania. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Przedszkolnego w Woliborzu oraz 
osobie wymienionej w § 1 zarządzenia. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
( Na oryginale podpisała Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


